POSSO, CNPJ 68.865.427/0001-96, que lhe foi proposta uma ação de Procedimento Comum Cível 
por parte de BANCO BRADESCO S/A, alegando em síntese: a requerente concedeu o limite em 
conta corrente nº 12323-4, referente ao contrato nº 455/618362, no valor principal de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais), para saques a descoberto na referida conta Corrente, mas o requerente sacou 
acima do limite, importanto a dívida de R$ 20.337,65, em dez/2018. Encontrando-se o réu em lugar 
incerto e não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação

[...]

PRESENCIAL N.º 156/21-PROC. 
ADM. N.º 37.973/21–Objeto: 
Registro de Preço para aquisição 
de quadros e lousas escolares, 
para atendimento da Secretaria da 
Educação–Arrematante Lotes 1 e 
2: CPS Mobiliário e Equipamentos 
Eireli-ME no valor total de R$ 
647.600,00 (seiscentos e quarenta e 
sete mil e seiscentos reais). Adjudicado 
em 11/11/21–Homologado em 
11/11/21. Mais informações pelo 
telefone: (13)3579-1389 com Américo 
ou e-mail: americo_compras@
saovicente.sp.gov.br. São Vicente, 
13 de novembro de 2021. MARTA 
FLORINDO-Chefe do Departamento 
de Compras e Licitações.

[...]

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO–CONVITE N.º 
23/21-PROC. ADM. N.º 54.129/21–
Objeto: Execução de reforma e 
readequações da EMEI Edmundo 
Capellari. Adjudicado em 12/11/21 
favor da empresa Construtora e 
Pavimentação Rocha Forte Eireli, 
no valor total de R$ 310.200,25 
(trezentos e dez mil, duzentos reais 
e vinte e cinco centavos). Data da 
Homologação: 12/11/21. Just.: Lei 
Federal n.º 8.666/93. São Vicente, 
12 de novembro de 2021. NIVEA 
DE CASSIA DUTRA COSTA 
MARSILI–Secretária de Educação.

K-12,13e14/11

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE 
Cidade Monumento da História Pátria